
UCHWAŁA NR 90 /2019  
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 8 maja 2019 r. 
 
 

w sprawie zaopiniowania zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 
 
 
      Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.), art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) Zarząd 
Powiatu Choszczeńskiego uchwala,  co następuje: 
                                            
     §1. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych drogę 
wyszczególnioną w załączniku nr 1 o uchwały. 
 
    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg                
w Choszcznie. 
 
    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              Przewodnicząca 

Zarządu Powiatu 
  

     /-/ mgr Wioletta Kaszak 
 


